
Št. Voliš�e  Viktorija Poto�nik Anton Jegli� 

1. OŠ Bežigrad 1 56.62 % 
154 

43.38 % 
118 

2. OŠ Bežigrad 2 54.38 % 
118 

45.62 % 
99 

3. OŠ Bežigrad 3 55.05 % 
180 

44.95 % 
147 

4. OŠ Bežigrad 4 62.79 % 
189 

37.21 % 
112 

5. Lesnina 54.44 % 
325 

45.56 % 
272 

6. Bežigrad 54.86 % 
209 

45.14 % 
172 

7. Birografika 65.99 % 
163 

34.01 % 
84 

8. Dvorana ZPIZ 66.21 % 
288 

33.79 % 
147 

9. Ajdovš�ina 67.01 % 
258 

32.99 % 
127 

10. OŠ M. Vrhovnik 1 62.26 % 
353 

37.74 % 
214 

11. OŠ M. Vrhovnik 2 56.86 % 
203 

43.14 % 
154 

12. Josip Prašnikar 51.83 % 
170 

48.17 % 
158 

13. Kolodvor 60.13 % 
273 

39.87 % 
181 

14. OŠ Ledina 51.13 % 
226 

48.87 % 
216 

15. Nove Poljane 52.42 % 
141 

47.58 % 
128 

16. Dom upokojencev Poljane 50.54 % 
187 

49.46 % 
183 

17. Dvorana KS 64.32 % 
155 

35.68 % 
86 

18. OŠ Poljane 1 51.45 % 
124 

48.55 % 
117 

19. OŠ Poljane 2 58.55 % 
161 

41.45 % 
114 

20. Prule 1 53.68 % 
197 

46.32 % 
170 

21. Prule 2 60.48 % 
303 

39.52 % 
198 

22. Stara Ljubljana 42.17 % 
167 

57.83 % 
229 

23. OŠ Vodmat 53.67 % 
139 

46.33 % 
120 



24. Stari Vodmat 63.20 % 
328 

36.80 % 
191 

25. Tabor 55.38 % 
242 

44.62 % 
195 

26. Dom Študentov medicine 56.12 % 
234 

43.88 % 
183 

27. KS Trg osvoboditve 50.83 % 
183 

49.17 % 
177 

28. Dom starejših ob�anov 54.27 % 
197 

45.73 % 
166 

29. Kolezija 60.94 % 
195 

39.06 % 
125 

30. Dom srednjih šol 52.15 % 
158 

47.85 % 
145 

31. MOL 50.28 % 
177 

49.72 % 
175 

32. Fakulteta za elektr. 1 57.05 % 
174 

42.95 % 
131 

33. Fakulteta za elektr. 2 55.79 % 
183 

44.21 % 
145 

34. KS Trnovo 1 54.09 % 
218 

45.91 % 
185 

35. KS Trnovo 2 63.41 % 
182 

36.59 % 
105 

36. OŠ Trnovo 1 61.35 % 
227 

38.65 % 
143 

37. OŠ Trnovo 2 47.74 % 
169 

52.26 % 
185 

38. Dom KS Šentjakob 30.07 % 
123 

69.93 % 
286 

39. KS Nadgorica-Ježa 36.91 % 
148 

63.09 % 
253 

40. OŠ Pe�arja - nova 48.85 % 
276 

51.15 % 
289 

41. �rnu�e Gmajna 1 49.71 % 
171 

50.29 % 
173 

42. �rnu�e Gmajna 2 54.01 % 
209 

45.99 % 
178 

43. KS R. Dragar 59.95 % 
247 

40.05 % 
165 

44. KS Ježica 42.48 % 
130 

57.52 % 
176 

45. KS 7. september 64.14 % 
279 

35.86 % 
156 

46. Gasilski dom 7. september 50.14 % 
179 

49.86 % 
178 

47. KS Savlje Kle�e 38.38 % 
114 

61.62 % 
183 



48. OŠ Danile Kumar 1 63.55 % 
204 

36.45 % 
117 

49. OŠ Danile Kumar 2 68.07 % 
226 

31.93 % 
106 

50. OŠ Danile Kumar 3 52.00 % 
117 

48.00 % 
108 

51. OŠ Danile Kumar 4 50.48 % 
158 

49.52 % 
155 

52. OŠ M. Šuštarši� 1 60.16 % 
222 

39.84 % 
147 

53. OŠ M. Šuštarši� 2 62.91 % 
268 

37.09 % 
158 

54. OŠ France Bevka 1 53.80 % 
255 

46.20 % 
219 

55. OŠ France Bevka 2 55.83 % 
335 

44.17 % 
265 

56. OŠ Miran Jarc 1 59.38 % 
190 

40.63 % 
130 

57. OŠ Miran Jarc 2 72.17 % 
223 

27.83 % 
86 

58. Družb. D. Stadion 54.11 % 
270 

45.89 % 
229 

59. KS Kor. partizanov 1 55.35 % 
150 

44.65 % 
121 

60. KS Kor. partizanov 2 52.91 % 
173 

47.09 % 
154 

61. OŠ Vita Kraigherja 1 63.30 % 
138 

36.70 % 
80 

62. KS Kor. partizanov 2 72.92 % 
210 

27.08 % 
78 

63. Dom KS Boris Kidri� 61.77 % 
307 

38.23 % 
190 

64. OŠ Savsko naselje 1 65.57 % 
280 

34.43 % 
147 

65. OŠ Savsko naselje 2 70.90 % 
268 

29.10 % 
110 

66. OŠ Savsko naselje 3 72.96 % 
313 

27.04 % 
116 

67. OŠ M. Šuštarši�a 1 60.70 % 
139 

39.30 % 
90 

68. OŠ M. Šuštarši�a 2 66.55 % 
197 

33.45 % 
99 

69. OŠ M. Šuštarši�a 3 67.27 % 
111 

32.73 % 
54 

70. KS Toma�evo Jarše 55.16 % 
155 

44.84 % 
126 

71. KS Milan Majcen 59.55 % 
159 

40.45 % 
108 



72. VVZ �en�a 60.42 % 
116 

39.58 % 
76 

73. Lokal "Petovia" 62.68 % 
131 

37.32 % 
78 

74. OŠ Spodnja Šiška 52.46 % 
213 

47.54 % 
193 

76. ŽŠD Ljubljana 59.26 % 
48 

40.74 % 
33 

77. Športna gimnazija 56.07 % 
217 

43.93 % 
170 

79. Prostori Na jami 1 66.10 % 
195 

33.90 % 
100 

80. Prostori Na jami 5 57.89 % 
132 

42.11 % 
96 

81. Prostori Vodnikova 5 59.72 % 
169 

40.28 % 
114 

82. VVZ, Der�eva 10 54.50 % 
206 

45.50 % 
172 

84. ŠD Ilirija 62.64 % 
332 

37.36 % 
198 

85. GD Zgornja Šiška 67.81 % 
198 

32.19 % 
94 

88. OŠ R. Jakopi� 1 71.75 % 
160 

28.25 % 
63 

89. OŠ R. Jakopi� 2 54.58 % 
149 

45.42 % 
124 

90. OŠ R. Jakopi� 3 66.44 % 
196 

33.56 % 
99 

91. KS L. Šercer 71.48 % 
183 

28.52 % 
73 

92. VVO Najdihojca 66.53 % 
163 

33.47 % 
82 

93. Dom upokojencev 61.51 % 
163 

38.49 % 
102 

94. OŠ V. Vodnik 1 68.68 % 
239 

31.32 % 
109 

95. OŠ V. Vodnik 2 57.71 % 
217 

42.29 % 
159 

96. OŠ V. Vodnik 3 68.81 % 
225 

31.19 % 
102 

97. OŠ V. Vodnik 4 50.00 % 
115 

50.00 % 
115 

98. DV KS Koseze 76.92 % 
300 

23.08 % 
90 

99. VVE Rožle 70.28 % 
227 

29.72 % 
96 

100. VVE Mojca 70.83 % 
187 

29.17 % 
77 



101. OŠ Koseze 1 53.53 % 
144 

46.47 % 
125 

102. OŠ Koseze 2 48.68 % 
166 

51.32 % 
175 

103. Gostilna Jež 39.09 % 
95 

60.91 % 
148 

104. OŠ H. Smrekar 1 67.60 % 
217 

32.40 % 
104 

105. OŠ H. Smrekar 2 62.05 % 
242 

37.95 % 
148 

107. OŠ H. Smrekar 3 64.29 % 
153 

35.71 % 
85 

109. OŠ V. Vodnik 5 64.00 % 
192 

36.00 % 
108 

110. OŠ V. Vodnik 6 52.38 % 
110 

47.62 % 
100 

111. OŠ V. Vodnik 7 54.24 % 
179 

45.76 % 
151 

112. VVE Tinkara 1 61.38 % 
151 

38.62 % 
95 

113. VVE Tinkara 2 57.51 % 
180 

42.49 % 
133 

114. KS Dolom. odreda 61.02 % 
310 

38.98 % 
198 

115. OŠ M. Kranjca 1 53.39 % 
181 

46.61 % 
158 

116. OŠ M. Kranjca 2 61.98 % 
300 

38.02 % 
184 

117. OŠ M. Kranjca 3 62.40 % 
151 

37.60 % 
91 

119. Gasilski dom, Prušnikova 57 55.10 % 
351 

44.90 % 
286 

120. Ljudski dom, Prušnikova 99 52.49 % 
358 

47.51 % 
324 

121. GD Vižmarje - Brod 1 48.13 % 
167 

51.87 % 
180 

122. GD Vižmarje - Brod 2 34.41 % 
107 

65.59 % 
204 

123. KS Vižmarje - Brod 1 41.99 % 
228 

58.01 % 
315 

124. KS Vižmarje - Brod 2 44.58 % 
226 

55.42 % 
281 

125. KS Gunclje - Male Vižmarje 50.86 % 
208 

49.14 % 
201 

126. KS Gameljne - Rašica 51.56 % 
231 

48.44 % 
217 

127. GD Staneži�e - Medno 1 38.13 % 
61 

61.88 % 
99 



128. GD Staneži�e - Medno 2 41.98 % 
34 

58.02 % 
47 

129. Dom krajanov Šmartno - Tacen 44.31 % 
218 

55.69 % 
274 

130. OŠ Šmartno 42.50 % 
85 

57.50 % 
115 

131. OŠ Dravlje 1 70.24 % 
118 

29.76 % 
50 

132. OŠ Dravlje 2 76.00 % 
209 

24.00 % 
66 

133. Dom starejših ob�anov, Dravlje 76.21 % 
173 

23.79 % 
54 

134. Dom krajanov - Dravlje 49.45 % 
134 

50.55 % 
137 

135. KS Podutik 1 52.08 % 
163 

47.92 % 
150 

136. KS Podutik 2 46.72 % 
164 

53.28 % 
187 

137. KS Podutik 3 63.51 % 
141 

36.49 % 
81 

138. OŠ K.D. Kajuha 1 69.52 % 
146 

30.48 % 
64 

140. OŠ K.D. Kajuha 2 60.34 % 
108 

39.66 % 
71 

141. OŠ K.D. Kajuha 3 64.95 % 
189 

35.05 % 
102 

143. KS Štepanja vas 56.61 % 
214 

43.39 % 
164 

144. Posl. pros. Dizako 50.57 % 
89 

49.43 % 
87 

145. OŠ B. Jakca 1 71.69 % 
233 

28.31 % 
92 

147. OŠ B. Jakca 2 66.81 % 
157 

33.19 % 
78 

149. OŠ B. Jakca 3 55.41 % 
82 

44.59 % 
66 

150. GD Šmartno 38.24 % 
65 

61.76 % 
105 

151. OŠ Nove Jarše 1 61.90 % 
247 

38.10 % 
152 

152. OŠ Nove Jarše 2 63.38 % 
225 

36.62 % 
130 

153. OŠ Nove Jarše 3 68.48 % 
189 

31.52 % 
87 

154. Velika dvorana KS Joe Moškri� 52.23 % 
164 

47.77 % 
150 

155. Mala dvorana KS Jože Moškri� 52.73 % 
116 

47.27 % 
104 



156. OŠ Jože Moškri� 65.14 % 
213 

34.86 % 
114 

157. SŠ tiska in papirja 1 54.30 % 
183 

45.70 % 
154 

159. SŠ tiska in papirja 2 50.11 % 
219 

49.89 % 
218 

161. Gimnazija Moste 1 56.71 % 
93 

43.29 % 
71 

162. Gimnazija Moste 2 54.86 % 
175 

45.14 % 
144 

163. Sejna dvorana KD Španski borci 82.74 % 
278 

17.26 % 
58 

164. Sejna soba KS Moste 61.82 % 
68 

38.18 % 
42 

165. Givo 73.58 % 
234 

26.42 % 
84 

166. Tiskarna Jože Moškri� 55.52 % 
161 

44.48 % 
129 

167. OŠ Ketteja in Murna 1 48.42 % 
138 

51.58 % 
147 

168. OŠ Ketteja in Murna 2 72.66 % 
194 

27.34 % 
73 

169. OŠ Ketteja in Murna 3 54.95 % 
172 

45.05 % 
141 

170. OŠ Ketteja in Murna 4 56.81 % 
121 

43.19 % 
92 

171. OŠ Ketteja in Murna 5 59.92 % 
145 

40.08 % 
97 

173. OŠ Besnica 23.81 % 
15 

76.19 % 
48 

174. Dom na Jan�ah 70.83 % 
51 

29.17 % 
21 

175. OŠ Prežganje 56.15 % 
73 

43.85 % 
57 

176. OŠ Javor 32.95 % 
29 

67.05 % 
59 

177. GD. Mali Lipoglav 24.37 % 
29 

75.63 % 
90 

178. Dom upokojencev Zalog 50.93 % 
55 

49.07 % 
53 

179. OŠ Zalog 1 57.21 % 
131 

42.79 % 
98 

180. OŠ Zalog 2 67.16 % 
137 

32.84 % 
67 

181. Zadružni dom Zalog 1 44.55 % 
49 

55.45 % 
61 

182. Zadružni dom Zalog 2 55.13 % 
129 

44.87 % 
105 



183. Družbeni dom 59.46 % 
44 

40.54 % 
30 

184. Dom družb. org. 56.21 % 
190 

43.79 % 
148 

185. Upr. prost. Papirnice Vev�e 55.32 % 
182 

44.68 % 
147 

186. OŠ Zgornji Kašelj 56.77 % 
176 

43.23 % 
134 

187. KS Novo Polje 54.96 % 
227 

45.04 % 
186 

188. Gasilski dom Sostro 44.88 % 
127 

55.12 % 
156 

189. Družben. prost. za gradbiš�e 20.97 % 
13 

79.03 % 
49 

190. Spominska hiša Podlipoglav 37.75 % 
77 

62.25 % 
127 

191. Zadružni dom Zadvor 1 42.09 % 
117 

57.91 % 
161 

192. Brunarica turisti�no društvo 39.47 % 
30 

60.53 % 
46 

193. Zadružni dom Zadvor 2 28.88 % 
54 

71.12 % 
133 

194. Družbeni prostori KS Bizovik 32.60 % 
104 

67.40 % 
215 

195. KS Polje 1 44.20 % 
61 

55.80 % 
77 

196. OŠ Polje (stara) 1 49.28 % 
137 

50.72 % 
141 

197. OŠ Polje (stara) 2 45.27 % 
110 

54.73 % 
133 

198. Gasilski dom Slape 42.06 % 
98 

57.94 % 
135 

199. Kulturni dom Hrušica 39.47 % 
105 

60.53 % 
161 

200. OŠ Martina Krpana 1 63.60 % 
152 

36.40 % 
87 

201. OŠ Martina Krpana 2 55.51 % 
141 

44.49 % 
113 

202. Dom ob�anov Nove Fužine 54.51 % 
151 

45.49 % 
126 

203. Klub upokojencev Nove Fužine 64.60 % 
188 

35.40 % 
103 

204. SŠ za gostinstvo in turizem 1 60.00 % 
117 

40.00 % 
78 

205. SŠ za gostinstvo in turizem 2 66.98 % 
144 

33.02 % 
71 

206. OŠ Nove Fužine 1 62.43 % 
108 

37.57 % 
65 



207. OŠ Nove Fužine 2 62.31 % 
81 

37.69 % 
49 

208. OŠ Nove Fužine 3 65.49 % 
93 

34.51 % 
49 

209. Zadružni dom 1 45.89 % 
95 

54.11 % 
112 

210. Zadružni dom 2 39.49 % 
109 

60.51 % 
167 

211. OŠ Zadobrova 50.61 % 
166 

49.39 % 
162 

212. KS Polje 2 61.64 % 
98 

38.36 % 
61 

213. ZD Barje 1 43.97 % 
135 

56.03 % 
172 

214. ZD Barje 2 45.49 % 
106 

54.51 % 
127 

217. KS Brdo 54.99 % 
237 

45.01 % 
194 

218. Dom krajanov 1 45.29 % 
231 

54.71 % 
279 

219. Dom krajanov 2 46.53 % 
188 

53.47 % 
216 

220. KS Kozarje 38.50 % 
159 

61.50 % 
254 

221. GD Kozarje 39.00 % 
94 

61.00 % 
147 

222. KS Krim 1 59.89 % 
106 

40.11 % 
71 

223. KS Krim 2 43.29 % 
142 

56.71 % 
186 

224. KS Mal�i Beli� 1 56.07 % 
231 

43.93 % 
181 

225. KS Mal�i Beli� 2 60.13 % 
187 

39.87 % 
124 

226. Tovil 49.45 % 
90 

50.55 % 
92 

227. Dom Gasilcev 55.95 % 
287 

44.05 % 
226 

228. Agroživilska šola 52.63 % 
240 

47.37 % 
216 

229. Gostilna pri Jakatu 36.78 % 
121 

63.22 % 
208 

230. KS R.Jelša 51.32 % 
155 

48.68 % 
147 

231. KS Rožna dolina 50.68 % 
334 

49.32 % 
325 

232. Iskra Servis 43.12 % 
254 

56.88 % 
335 



233. KS Rudnik 41.85 % 
208 

58.15 % 
289 

234. GP Grosuplje 66.07 % 
37 

33.93 % 
19 

235. KS Stane Sever 1 55.96 % 
202 

44.04 % 
159 

236. KS Stane Sever 2 62.50 % 
220 

37.50 % 
132 

237. OŠ Vi� 1 56.22 % 
253 

43.78 % 
197 

238. OŠ Vi� 2 59.46 % 
264 

40.54 % 
180 

239. OŠ Vi� 3 64.91 % 
246 

35.09 % 
133 

241. OŠ Vrhovci 51.11 % 
322 

48.89 % 
308 

242. KS Zeleni log 59.78 % 
107 

40.22 % 
72 

243. Glasovanje po pošti 65.35 % 
149 

34.65 % 
79 

244. Pred�asno glasovanje 61.44 % 
650 

38.56 % 
408 

 


